
D O D A T E fi ?gi.
Do Nru ?o. Dziennika Urzędowego

*
Województwa Sandomierskiego-

liiiwimi. u ■ ■ ■ i——» . -- ------ --- ---- , m.. .»..........- ......... ....... . i , ■ w.. ■ ■■ — . ■ i.— ■» inim^

w Radomiu dnia 8. Maja 1831 roku.

- Nro §57.' w Rddomitt dnia a6 Kwietnia 1831 roku.

' dyrekcya szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego ITdztwa Sandomierskiego/

Podaie do publicznej wiadomości, iż Dobra Ziemski* Węworków z przy- 
ległosciami i przynależy teściami w Powiecie Opatowskim Obwodzie Opatów- 
sk im położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zostawione, na sa
tysfakcję zaległych nahźytości Towarzystwu ; z mocy Art: 86- i 87- P. S. w 
dniu 13 Czerwca 1895 r- zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynaięc 
od dnia 94 Czerwca roku 1831- do tegoż dnia roku 1834 Pr2«z publiczny- li
cytacją na posiedzeniu Dyrekcyi Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego 
Ziemskiego Województwa Sandomierskiego, w Domu Radziminskie'y przy U- 
licy Rynek, w Radomiu pod Nrem policyjnym 39. a Nrem hypotecznym ig. 
stoięcym , dnia 5. Czerwca 1831. w godzinach rannych , poćzynaięc od 'go
dziny 10. odbydź się mtijcę , więcey daięcemu , przybicie otrzymui|Ccmu , 
wypuszczone zostanę pod warunkami następuięcemir

1. Chęć licytowania maigey . złoży na vadium w monecie brzęez^cey Złot: 
poi. agio, które onemuż w cenie dzierżawney roku ostatniego possessyi 
Dóbr, potręconemi zostanę, jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni, 
w przeciwnym zań razie, vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów 
i szkód , iakie z niedotrzymania warunków wynikttęć mogły.

s. Utrzymuięcy> etę przy dzierżawie obowiązany będzie b«z żadnego zwrotu 
ponosić rok roczni* opłaty do grutu przywiązane, w myśl Art: 41. Prawa 
Jlypotecznego, tudzież ciężary wieczyste, stosownie do Art; 44. tegoż 
Prawa*

Offiarj 24/ 100 Złp. 824. gr 5. — Liwerunku Dworskiego Zł. 458- gr ’4 
Liwerunku Gromadzkiego Złp. 940. gr 4. — Podymr.e Złp. 283. gri5. 
Szarwark Zip. 84- — Składka Ogniowa Złp. 56. gr. so. — Dziennik 
Wojewódzki ZJp 19. Dziesięcina.
* inne ciężary uprzywilejowane.

' g. Przed objęciem Dóbr w posBessyę , a najdalej w dnisch trzech po odby
tej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kessy Obwodu 
Opatowskiego podatki zaległe i uprzywileiowane.



Ą. Złoży tarcz d=:s następnego , po opłaceniu. należytoścj Skarbu wjwaruti. 
ku 5cim zsmiłszczouey , całkowitą zaległość Towarzystwu, z kcs2tarni i 
karami; niemniey ratę Cterwcową r. b. Zip. 3470. gr 4. przybliżenie wy. 
rachowaną, poczerń w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.

5 Przyimje obowiązek dalszego wnoszenia rrgularme opłat Towarzystwu przy, 
padających, każdego 1. Giudnia 1 1, Czciwca po Zip. 1531. gr 19. a za
tem w ciągu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci, nierachuiąc w to 
raty Czsrncowey r. b. która iuż w pgólney zaległości w punkcie 4. na- 
rupków ustanowionej wr» chowaną znayduie się.

6. Odda Dobra po wyjściu dzierżawy w takim stanie, w iakim ie odbierze.
7. Zrzecze się wszelkich pretensyi w czasie dzierżawy, za jakiekolwiek bądź 

nakłady gruntowe, tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanie, 
bądź z jakiegokolwiek innego tytułu.

8. Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych, pod- 
dsie się exekucyi Administracji Towarzystwa i wszelkie spory wyniknąć 
mogące z tytułu dziorzawy , nie do Sądu iść maią , lecz rozstrzygane bę. 
dą w drodze Administracyine'y przez Władze Towarzystwa.

g. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przy im ie warunków powyższych, 
przybicie nastąpić nie będzie mogło , coby żeś wyze'y licytuiący postąpili, 
płacone będzie w ach półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa 
wypadriie.

Prezes A: SUCHODOLSKI. S Pisarz Januszewicz;

Kro 699. w Radomiu dnia 6. Maia 1851 roku.
rDYREKCYA SZCZEGÓŁOWA!

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego
Podaie do pubhczney wiadomości , iż Dobra ziemskie Brzezie Szlachec

kie z przyległościami i przynaltżytościami w Powiacie Opatowskim Obwodzie 
Opatowskim położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione, 
na satysfakcją zaległych należytości Towarzystwu , z mocy Art: 86. i 87« PS. 
w dniu 15 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczyna
jąc od dnia 94 Czerwca roku 1831. do tegoż dnia roku, 1834- przez publiczną 
licytacją na posiedzeniu Dyrekcyi Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego 
Ziemskiego Województwa Sandomierskiego , w Domu Radzimińskiey przy U- 
licy Rynek w Radomiu pod Nrem Policyjnym 39 ® Nrem hypotecznym 19. 
stojącym, dnia 3. Czerwca 1831. w godzinach rannych, poczynając od go
dziny 10. odbydź się mającą, więcej dającemu, przybicie otrzymującemu, 
wypuszczone zostaną pod warunkami następuiąccmi: ■*

1. Chęć hcytowaaię tnaijcy , złoży ta-vadium w monecie brzęcrącóy Zło 
poi. 5'u io. które ouemuż w cenie dtierza wiiey roku ostitmego posseasyt 
Dóbr, potrącunem. zostaną, leżeli warunŁom czterzawy zadosyc uczyni, 
w przeciwnym zaś razie, Vadium to.służyć będzie na pokrycia aosztow 
j sizód, lakid z niedotrzymania warunków wyniknąć inogiy.

3. Utrzyrnuiący się przy dzierżawie obowiązany bęuzie bez ieunego zwrotu 
ponosić r«k rocznie opłaty do gruntu pizy wiązane , w mysi Ait; 41. Pra 
wa liypoteczn go, tudzież ciężmy wieczyste , stusowuir uo Alt; 4+ tegoż 
Prawa.

Offiary 24/100 Złp. 1403. gr 16. — Łiwerunku Dworskiego Zł. 736. 
gr 15. — Łiwerunku gromadzkiego Złp. 194. gr g. — Podyrune Zip 
420. — SzarwaAu Złp. i2o. — Siadu ugmowey — Dzieniiltu 
Wojewódzkie Złp. 12. —
i inne'Ciężary uprzywilejowane.

3. Przed obięciem Dóbr w possessyą , a naydale'y w dniach trzech pa odby-
ley licytacji 1 utrzymaniu sę przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwo- 
du Opatowskiego podatki ztiiegl<s 1 uprzywilejowane.

Offiary Zip. 1857- gr »3- — Łiwerunku Dworskiego Złp. >473- — 
Łiwerunku Gromadzkiego Zdp. 388 gr 16. —. Podymne Złp. 840.. — 
Szarwarku Zip 240.

4. Złoży zaraz dnia następnego, po opłaceniu należytości Skarbu w warunku
3<ńm zamieszczoney , całkowitą zaległość Towarzystwu, z kosztami 1 ka
rami, niemniey ratę Czerwcową r b. Złp. 8405 gr 4- prsybhżenie wy
rachowaną, poczem w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie. /

5 Przyimje obowiązek dalszego wnoszenia regularnie opłat Towarzystwu 
przypadających, każdego 1. Grudnia i i. Czerwca po Zip. 3771- gr 26. 
a zatem w ciągu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci, nierachuiąc w 
to raty Czerwcowey r. b. która iuż w ogólney zaległości w punkcie 4. 
warunków ustanowioney wrachowana mayduie się.

6. Odda Dobra po wyiśc.u dzierżawy w takim stanie, w iakim ie odbierze.
7. Zrz«cze się wszelkich prttensyi w czasie dzierżawy , za lakiekolwiek bądź

nakłady gruntowe, tudzież za nieodebiauie Dóbr w przyzwonym stanie, 
bądź z lakiegokolwiek innego tytułu.

8. Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych, pod-
daie się exekucyi,Admimstracyiney Towarzystwa i. wszelkie spory wyni. 
knąć mogące z tytułu dzierżawy, nie do Sądu iść maią, lecz rozstrzyga- 

będą w drodze Admimstracyiney przez Władze Towarzystwa.
9. Jeżeli nakoniec -nikt z licytujących nie przyimje warunków powyższych,

przybicie nastąpić nie będzie mogło , coby zaś wyżey licytuiący postąpi, 
li , płacone będzie w och półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z pra
wa wypadnie.

Prezes SUCHODOLSKI, * Pisarz Januszewicz.



DONIESIENIE SPADKOWE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiey Woiewddztwa Sandomierskiego
Do powezechne'y podaie wiadomości po raz pierwszy, iż 'po śmierci Tekli z Czap 

tkich Olsze wskie'y właścicielki nieruchomości Mie'yskie'y Radomskiey Nr policyjnym 246., 
hypotecznym 178. oznaczone'y, tudzież właścicielki summy 8,000. Złp. w Wykazie hypo- 
łecznym Dóbr Mniczkowa w Powiecie Opoczyńskim Wdztwie S’aiidomierskie'm leżących 
Dziale IV Nrem 11. zapisane'y, toczy się postępowanie spadkowe.-każdy zatym prawo do 
spadkowości te'y maiący, obowiązany iest w terminie pułrocznym od dnia 3. Maia b. r 
miarkuiąc, to iest w dniu 3. Listopada b. r. »83u w Kancellaryi Ziemiańskiey Wdztw- 
Sandomierskiego tu w Radomiu będącey stawić się i prawa swoie udowodnić, inaczey p» 
upłyniónym tym terminie słuchany nie będzie.

Radom dnia 3. Maia i83i roku.

Walenty Rutkowski Regent.


